

رییس دفتر رییس جمهوری:

### افزایش اخیر قیمت‌ها ناشی از عوامل روانی است

رییس دفتر رییس جمهوری با بیان اینکه افزایش اخیر قیمت‌ها ناشی از عوامل روانی است، گفت: نباید اجازه دهیم اخبار منفی و تبلیغات روانی باعث افزایش قیمت و متضرر شدن مردم شود.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، غلامحسین اسماعیلی در نشست هم‌اندیشی اعضای شورای اطلاع‌رسانی دولت، با اشاره به افزایش قیمت برخی کالاها در روزهای اخیر با بیان اینکه عموم کارشناسان معتقدند که از این افزایش قیمت‌ها صرفا ناشی از عوامل روانی است،گفت:مدیران بخش‌های مختلف از جمله در بخش اطلاع‌رسانی باید نسبت به صیانت از حقوق مردم احساس تکلیف کرده و اجازه ندهند انتشار اخبار منفی و تبلیغات روانی دشمنان باعث افزایش قیمت کالاها و خدمات و متضرر شدن مردم شود.

رییس دفتر رییس جمهوری با بیان اینکه در مدت کمتر از یک ماهی که از تنفیذ و تحلیف رییس جمهوری می‌گذرد، در برخی حوزه‌ها از جمله واکسیناسیون شاهد اقدامات جدی و موثرتری حتی نسبت به قبل بوده‌ایم، افزود: حجم واردات واکسن به شدت افزایش یافته و تعداد روزانه تزریق واکسن درحال نزدیک شدن به مرز یک میلیون نفر است، اما نتوانستیم به شکل مناسبی نسبت به این اقدامات اطلاع‌رسانی کرده و از آن بازخورد مثبت بگیریم. اسماعیلی اظهار کرد: در همین مدت کوتاه اقدامات مهمی در تسهیل و تسریع ترخیص کالاهای اساسی از جمله گندم و نهاده‌های دامی از گمرک انجام شده و امروز برخی از این کالاها بدون هیچ توقفی در گمرک مستقیم از کشتی توسط کامیون‌ها بارگیری شده و به انبارها یا شبکه توزیع منتقل می‌شود، اما در این زمینه نیز هنوز شاهد تاثیرگذاری عوامل روانی منفی روی بازار هستیم.

رییس دفتر رییس جمهوری با اشاره به اینکه با تلاش‌های انجام شده کمبود برخی کالاهای اساسی جبران شده و روند تسریع در تامین واکسن و انجام واکسیناسیون گویای آینده‌ای بهتر است، تصریح کرد: باید به گونه‌ای اقدام کنیم که آثار مثبت این تلاش‌ها در افکار عمومی آشکار شده و آثار تبلیغات مسموم و انعکاس نادرست مطالب نیز خنثی شود.

#### دبیر فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی:

## فراکسیون اهل سنت به اکثر وزیران پیشنهادی نظر مثبت دارد

**دبیر فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی گفت: این فراکسیون با اکثر وزیران پیشنهادی جلسه داشته و نظرشان نسبت به بیشتر آنها مثبت است.**

امتیاحلیج شادمهر در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره رای اعتماد به وزیران پیشنهادی رییس‌جمهوری خاطرنشان کرد: شمار محوری آیت‌الله ابراهیم ربیعی «ایران قوی» است و برای داشتن ایران قوی، نیازمند کابینه و وزیران قوی هستیم. دبیر فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی، بعضی از وزیران معرفی شده از سوی رییس‌جمهوری را موجب وزین شدن کابینه دانست و افزود: رستم قاسمی وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی از جمله این وزیران است که به عنوان یک مجاهد فاشیست و جهادگری باسابقه، توان ایجاد تحول در وزارت راه را دارد. او نترس و شجاع است و برای حل مسائل این وزارتخانه جامعیت لازم را دارد زیرا سال‌ها در بخش‌های مختلف سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از جمله قرارگاه خاتم‌الانبیاء منشا اثر بوده و از مدیران موفق این قرارگاه بوده است.

شادمهر با اشاره به نقش قرارگاه خاتم‌الانبیاء سپاه در حوزه راه‌سازی، قاسمی را آشنا به مسائل وزارت راه و شهرسازی دانست و افزود: قاسمی گرچه سابقه حضور در وزارت راه و شهرسازی را ندارد اما به مسائل این وزارتخانه اشراف کامل دارد و در زمان تصدی وزارت نفت در دولت نهم نیز از وزیران موفق کابینه بود.

وی با بیان اینکه مردم از کابینه دولت سیزدهم توقعشان بسیار زیاد است، گفت: وزیران پیشنهادی باید تحول‌خواه باشند و نمایندگان مجلس شورای اسلامی به وزیرانی رای اعتماد خواهند داد که قلبا به ایجاد تحول ایمان داشته و در وزارتخانه مربوطه سابقه و تجربه کافی را داشته باشند.

دبیر فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی، آزمون و خطای وزیران در دولت‌های گذشته و تاثیرات منفی آن بر زندگی مردم را یادآور شد و افزود: مردم دیگر به نمایندگان خود در خانه ملت اجازه نمی دهند اشتباه کنند و به وزیرانی رای دهند که می‌خواهند با آزمون و خطا تجربه‌آموزی کنند. نمایندگان با کسی تعارف ندارند و مقابل کسی کوتاه نمی‌آیند و تمام تلاش خود را برای حمایت از تشکیل کابینه قوی در سایه منویات رهبری معظم انقلاب و دستورات رییس‌جمهوری محترم انجام خواهند داد.

شادمهر درباره نظر فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی نسبت به وزیران پیشنهادی نیز گفت: فراکسیون اهل سنت با اکثر وزیران پیشنهادی جلسه داشته و نظرشان نسبت به بیشتر وزیران معرفی شده مثبت است.

وی خاطرنشان کرد: نمایندگان، کابینه‌ای می‌خواهند که بتواند بیانهی گام دوم انقلاب را عملیاتی کند و کارآمدی و قاطعیت لازم برای تامین خواسته‌های مردم را داشته باشد.

**معاون پارلمانی رییس جمهوری گفت:**

**امیدواریم نمایندگان فردا به وزیران پیشنهادی رای اعتماد بدهند تا دولت شکل گرفته و کار خود را آغاز کند.چرا که کارهای زیادی بر زمین مانده است که باید به آن رسیدگی شود.**

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، سید محمد حسینی در گفت وگویی با تشریح وظایف معاونت پارلمانی رییس جمهوری گفت: مسائل مختلف مانند استیضاح و سوال، رفع شبهات و ارجاع مشکلات حوزه‌های انتخابیه نمایندگان جزو وظایف معاونت پارلمانی است. در واقع هر موضعی که در مجلس مطرح می شود چه طرح نمایندگان باشد و چه لایحه دولت باشد، نظر دولت باید مطرح شود بنابراین یک پیوند دائمی بین مجلس و دولت وجود دارد.

وی اضافه کرد: نمایندگان در حوزه انتخابیه با گرفتاری‌ها و مطالبات مردم مواجه هستند و می‌توانند مشکلات را به راحتی در اختیار معاون پارلمانی قرار دهند و در صورتی که این مطالبات معقول و رفع آن امکانپذیر باشد در اختیار دولت قرار می‌گیرد. معاون پارلمانی رییس جمهوری گفت: ارتباط و همسویی دولت و مجلس در پیشبرد کارها خیلی مهم است و معاونت پارلمانی می‌تواند خیلی کارها را تسهیل کند. حسینی خاطرنشان کرد: معاون پارلمانی رییس جمهوری در همه جلسات علنی مجلس حضور دارد اما لزومی به حضور در کمیسیون‌ها ندارد مگر اینکه کمیسیون تخصصی بخواهد درباره موضوعی در کمیسیون حضور یافته و نظر بدهد.

وی درباره این که آیا همسویی دولت و مجلس، فرصت است یا تهدید گفت: همسویی در جهت سیاسی بهتر است اما در هر حال مجلس نظرات خود را دارد. با وجود اینکه از نظر فکری بین دولت و مجلس مغایرت وجود ندارد، اما دیدیم که نمایندگان خیلی جلدی در مورد وزیر اطلاعات نظر دادند در حالی که در خیلی از دوره‌ها کسی مخالف صحبت نمی کرد و این نشان می‌دهد فضای آزاد اندیشی وجود دارد و هر کسی می‌تواند درباره دغدغه‌های خود سخن بگوید و پاسخ بگیرد.

معاون پارلمانی رییس جمهوری افزود: همسویی و همراهی همیشه به معنای این نیست که هیچ اختلاف

## اخبار

معاون پارلمانی رییس جمهوری:

# نمایندگان به وزیران پیشنهادی رای بدهند



تجولی که گفتید چه شد.

معاون پارلمانی رییس جمهوری گفت: وقتی اختلاف باشد همدیگر را متمم به جناحی بودن می‌کنند. بعضی وقت‌ها بدون این که منطقی وجود داشته باشد از فردی حمایت می‌کنند چون رقیب آنها است. اما الان واقعیت‌ها را نظر می‌گیرند چرا که دیگر کشور و مردم حوصله، توان و تحمل تنش و درگیری‌ها را ندارند و کارهای زیادی بر زمین مانده است که باید به آن رسیدگی شود.

حسینی با بیان اینکه باید پیام مثبتی از کشور منتقل شود، گفت: یادآور شد: الان تعداد قربانیان کرونا به بیش از ۶۰۰ نفر رسیده است همه باید کمک کنیم. دیگر وقت تخریب و از صحنه خارج آن برخورد کرد.

وی اضافه کرد: الان درباره بعضی از وزیران سوالی هست این که آیا برخی وزیران مضمم به خدمت به مردم هستند یا نیستند. می‌خواهند تحول ایجاد کنند یا خیر. بنابراین وزیری که برنامه‌های خود را اعلام می‌کند نمایندگان بعدا مطالبه می‌کنند چرا که اینها همه ضبط و ثبت می‌شود مطالبی که مکتوب گفته است و مطالبی که ضبط و ثبت شده است بنابراین از او سوال می‌کنند که چه کار کردید و

**امیرعبداللهیان در دیدار وزیر خارجه ژاپن:**

## ایران از مذاکرات سازنده توأم با عمل به کلیه تعهدات استقبال می کند



دستیار ویژه رییس مجلس در امور بین الملل گفت: جمهوری اسلامی ایران از مذاکرات سازنده توأم با نتایج ملموس که ناشی از عمل به کلیه تعهدات و پرهیز از اتلاف وقت استقبال می کند.

به گزارش ایرنا از خانه ملت، موده گی توشیمیتسو، وزیر خارجه ژاپن با امیرعبداللهیان، دستیار ویژه رئیس مجلس و مدیرکل بین الملل مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد. امیرعبداللهیان در ابتدای این دیدار با اشاره به قدمت مناسبات دو کشور گفت: پیشینه ارتباطات و همکاری های جمهوری اسلامی ایران و ژاپن سرمایه بزرگی است که می تواند به توسعه و تحکیم روابط دوستانه فی‌مابین کمک کند. دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل ضمن تاکید بر نگاه دولت سیزدهم به افزایش مناسبات اقتصادی با کشورهای آسیایی افزود: سطح فعلی تعاملات و همکاری های جمهوری اسلامی ایران و ژاپن بویژه در عرصه اقتصادی و تجاری، متناسب با ظرفیت و توانمندی های دو کشور نیست و امیدواریم از طریق اتخاذ ابتکارات و راهکارهای جدید، مچم ارتباطات و مبادلات بین

خود بر اساس تخصص و تجربه را برای عضویت در کمیسیون ها به رئیس شورا اعلام کنند و رئیس نیز پیشنهاد داده و سپس اعضای شورا رای دهند.

■ **شهردار برای مدیریت شهری و خانواده بزرگ شهر تبریز باید پدروگونه عمل کند!**
یک فصل فرهنگی در تبریز گفت: شهردار آینده تبریز در کنار اینکه در عمران و شهرسازی توانمند باشد باید به مسائل مدیریت شهری اشرافیت داشته باشد چرا که اعضای شورا، ساختمان به شهردار تحویل نمی دهند که فقط در آن کارهای عمرانی انجام می شود بلکه یک شهر به عنوان موجود زنده به شهردار تحویل می دهند.

طاهر خیری با بیان اینکه شهردار آینده تبریز باید در مدیریت شهر ابتکار عمل داشته باشد افزود: شهردار باید شهر را موقع بیماری، سلامتی، هیجان، شادی، غم و غصه مدیریت کند و وابستگی جناحی نداشته باشد.

وی یادآوری کرد: شهردار آینده تبریز باید فارغ

از مسایل جناحی و سیاسی آنجنانی، باکدست بوده و با بدنه شهر تعامل داشته باشد و علاوه بر اینکه در این شهر شناخته شده باشد بلکه در مرکز کشور نیز دارای جایگاه ویژه ای باشد و بتواند برخی از مشکلات تبریز را با رایزنی با کابینه دولت و وزرا حل کند.

خیری با اشاره به اینکه برای شهرداری تبریز باید فردی موفق و به تمام معنا قدرتمند و پرتوان انتخاب شود افزود: شهردار باید از لحاظ فرهنگ بومی برای شهر شناخته شده باشد چرا که تبریز دارای یک فرهنگ نیست و در سال های گذشته مسئولان از اطلس فرهنگی شهر غافل شده و نقشه راه برای کل شهر داده شده است. وی اظهار کرد: در این نقشه راه، مسایل فرهنگی و ذائقه های متنوع ساکنان مناطق مختلف شهر لحاظ نشده است و شهردار آینده تبریز باید اشرافیت کامل به بومی نگری نسبت به محلات مختلف شهر داشته و از محلات و فرهنگ آنان شناخت داشته باشد. او با تاکید بر وجود تعامل بین شهردار آینده با شهروندان بیان کرد: شهردار برای مدیریت شهری و خانواده بزرگ شهری تبریز باید پدروگونه عمل کند!

■ **هرچه زمان بیشتری برای انتخاب شهردار صرف شود اعمال نفوذها افزایش می یابد!**

انتخاب شهردار جهت پاسخگویی به انتظارات و

## ۲

شماره ۵۴۸۹ / ۲۵ / چهارشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۶ / محرم ۱۴۴۳ / 25 August 2021

اینطور نیست که اگر ضعیفی است بخواهند اعضاء کنند. معاون پارلمانی رییس جمهوری یادآور شد: نمایندگان در مورد همه وزیران به صراحت اشکالات و ایرادات را می‌گویند و آنها هم توضیح می‌دهند. بنابراین وظیفه نظارتی به هیچ وجه آسیب نخواهد دید.با شناختی که از اغلب نمایندگان داریم، حاضر نیستند وظیفه قانونی و شرعی خود را به خاطر رفافت و دوستی رها کنند.

وی با بیان این‌ که امیدواریم نمایندگان فردا رای اعتماد خود را به وزیران پیشنهادی بدهند که دولت شکل بگیرد، گفت: متوسط سنی این دولت از دولت قبل کمتر است اگر میانگین سنی دولت قبل بالای ۶۰ میانگین سنی این دولت حدود ۵۲ سال است. معاون پارلمانی رییس جمهوری ادامه داد: پایین‌ترین سنن وزیر پیشنهادی دولت ۴۰ سال و بالاترین ۶۳ سال است یعنی اعضای دولت آماده کار و تلاش هستند چرا که دوران پسرکاری را پیش رو خواهیم داشت. خود آقای رییسی هم با به کار و جدی و مرد میدان است.

حسینی با بیان اینکه وقت نشستن و وقت تلف کردن نیست، یادآور شد: مردم وقتی ببینند مسئولین از جنس آنها هستند دلگرم می‌شوند. چرا مردم بعد از گذشت این همه زمان به شهیدان رجایی و باهنر علاقه دارند به خاطر اینکه آنها دنبال تشریفات و تجملات و منافع شخصی نبودند و زندگی خیلی ساده و معمولی داشتند و تمام فکر و ذکرشان خدمت به مردم بود از این جهت ماندگار شدند. امیدواریم این دولت هم این شیوه و روش را در پیش بگیرد.

معاون پارلمانی رییس جمهوری گفت: دولت سیزدهم ترکیبی از جوانان و افراد با تجربه است. باید هم برنامه‌ریزی کرد و در صحنه حضور داشت و نباید تنها به ارائه گزارش اکتفا کرد.

وی خاطرنشان کرد- حضور در صحنه یک نوع دلگرمی برای مردم است که نگویند مسئولین به فکر نمی‌نستند و کسی خبر ندارد که ما چه می‌کنیم. باید از درد در دل مردم و گرفتاری‌های آنها باخبر بود البته اگر این رفتارها و حضور در صحنه جنبه نمایشی پیدا کند قطعاً درست نیست و فایده ندارد بلکه باید واقعا اقدامی صورت بگیرد.

مشورت میان مسئولان سیاسی و پارلمانی ایران و ژاپن بویژه ارتباط مستمر میان کمیسیون های تخصصی مجلس و گروه دوستی پارلمانی ایران و ژاپن می تواند در توسعه هرچه بیشتر همکاری های فیما بین موثر باشد. موده گی توشیمیتسو، وزیر خارجه ژاپن نیز در این دیدار گفت: توسعه مناسبات و همکاری ها با جمهوری اسلامی ایران بعنوان کشوری مهم در منطقه خاورمیانه مورد توجه و پیگیری مقامات و مسئولان ژاپنی قرار دارد. افزایش تعاملات و ارتباطات تهران - توکیو در حوزه های مختلف بویژه در حوزه مسائل بشردوستانه ضمن تامین منافع مردم دو کشور، به توسعه و آبادانی دو کشور و همچنین تامین امنیت منطقه کمک فراوانی می کند. وزیر خارجه ژاپن در ادامه این دیدار اظهار داشت: ژاپن از توافق برجام حمایت می کند و خواستار عمل کلیه طرف ها به تعهداتشان در این توافق مهم بین المللی است. از نظر ژاپن، تداوم برجام و حفظ صلح و امنیت منطقه، بسیار با اهمیت است. موده گی توشیمیتسو، همچنین در ادامه سخنانش از تلاش های جمهوری اسلامی ایران برای کمک به حل مشکلات منطقه از جمله سالها میزبانی از پناهنجویان افغان در کشورمان تقدیر کرد و اظهار داشت: ژاپن نگران اوضاع منطقه بویژه افغانستان است و در این زمینه از رایزنی و مشاورت با مقامات ایرانی برای کمک به حل بحران های موجود در منطقه بویژه در افغانستان استقبال می کند

## بررسی روند انتخاب شهردار تبریز طی ادوار گذشته نشان می دهد فشارهای بیرونی ولابی های پشت پرده در انتخاب شهردار نقش اساسی ایفا کرده است!

درخواستهای مردم شهری مهم همچون تبریز که سابقه و تجربه داشتن بهترین شهرداران ایران را در کارنامه خود دارد از حساس‌ترین و مهم‌ترین وظایف شورای شهر تبریز محسوب می‌شود.

از طرف دیگر، در گذشته تبریز به همت افراد کاردان به شهر اولین‌ها ملقب گردیده، لذا حفظ این عنوان با عملکرد خوب شهردار و زیر مجموعه آن، از انتظارات به حق شهروندان است که باید مدنظر منتخبان جدید قرار گیرد.

در یک نگاه گذرا می توان دریافت که در سال ۱۳۹۶ نیز از میان گزینه هایی که برای شهرداری تبریز شناس بیشتری داشتند به یکباره و با چرخشی ۱۸۰ درجه ای اعضای شورای پنجم شهر تبریز به یکباره ارج شهبین باهر که کمترین شناسی در میان گزینه ها داشت را شهردار تبریز انتخاب نمودند!

این اتفاق در سال ۱۳۹۲ نیز برای انتخاب شهردار سابق تبریز رخ داد، در حالی که شنیده می شد اعضای شورای شهر تبریز در دوره چهارم عباس رنجبر را به عنوان شهردار تبریز برگزیده بودند ولی به یکباره در جلسه رسمی انتخاب شهردار، صادق نجفی بیشتری رای اعضای شورا را به خود اختصاص داد و شهردار تبریز شد.

به هر حال، بررسی روند انتخاب شهردار تبریز طی ادوار مختلف نشان می دهد فشارهای بیرونی ولابی های پشت پرده در انتخاب شهردار نقش اساسی ایفا کرده اند و به نظر می رسد هر چه زمان بیشتری برای انتخاب شهردار کلاتشهر تبریز صرف شود اعمال نظر ها و اعمال و نفوذها بیشتر و بیشتر خواهد شد لذا پسندیده است تا اعضای شورای ششم شهر تبریز سریعاً روی گزینه های نهایی به اجماع رسیده و در جلسه ای علنی به انتخاب نهایی شهردار کلاتشهر تبریز اقدام نمایند تا دوران آسیب پذیری شهرداری تبریز به پایان برسد.



شهرام صادق زاده

بسیاری از مدیران کاربلد و باتجربه تبریز و آذربایجان قبول مسئولیت خطیر شهرداری تبریز در شرایط خاص فعلی را نوعی ریسک دانسته و مسئولیت نمی‌پذیرند و اگر روند اینگونه پیش رود احتمال دارد که نهائیا شورای ششم فردی نه چندان قوی که توسط لابی‌های جریان های مختلف معرفی شده را انتخاب نمایند که در حد و اندازه جایگاه رفیع تبریز نباشد!

رئیس شورای ششم شهر تبریز درباره شایعات به وجود آمده در خصوص وضعیت نامزد‌های پُست شهرداری تبریز گفت: تاکنون مراجع ذی‌صلاح پاسخ استعلامات ما را ارسال نکرده‌اند. حجج‌الاسلام رسول برگی با اشاره به اینکه آنچه در فضای مجازی منتشر شده تماماً شایعه است افزود: بر اساس شایسته سالاری به فردی رأی خواهیم داد که بهترین برنامه عملیاتی را می‌دهد!

تا انصراف حماد کلامی و اژدری دو تن از گزینه های محتمل بلدیه تبریز، تعداد کاندیداهای تصدی پُست بلدیه تبریز به هشت نفر کاهش یافت تا اعضای شورای به بررسی عملکرد آنها بپردازند که این امر از دیروز (سه شنبه) وارد فاز علنی جلسات شورا شده است.

هشت گزینه نهایی شورای ششم شهر تبریز برای تصدی پست شهرداری تبریز باقی مانده است که بر این اساس، فریدون بابایی اقدم، یعقوب هوشیار، جعفر مدبر، حمید منجم، علی جعفری‌آذر، مظفر سلیمانی، یونس فاتح و عباس رنجبر باید طی هفته جاری از برنامه ها و اهداف خود در صحن علنی شورا دفاع نمایند.

■ **لابی های پشت پرده انتخاب شهردار در حال کسب نظر مثبت اعضای شورا هستند!**
شهرداری تبریز بیش از دو هفته است که با سرپرست اداره می شود و اعضای شورای ششم

همچنان در حال بررسی گزینه های مدنظر برای شهرداری هستند که علاوه بر جلسات غیرعلنی، در جلسات فوق العاده علنی نیز انجام می گیرد. پس از آغاز فعالیت اعضای جدید شهر تبریز سریعاً برای شهرداری سرپرست تعیین گردید و بر اساس اعلام سخنگوی شورای شهر از میان گزینه های متعدد معرفی شده برای کلیدداری بلدیه تبریز ۱۰ نفر نهایی شد تا صلاحیت و سوابقشان مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد.

گفته می شود در این میان لابی های پشت پرده نیز بیکار نشسته و در حال کسب نظر مثبت اعضای شورای شهر تبریز برای گزینه مدنظر خود هستند و این روند در حالی اتفاق می افتد که برگی رئیس شورا معتقد است باید تفکر بیشتری در مورد انتخاب شهردار داشته باشیم و از سوی دیگر دبیری رئیس اسبق ادوار شورای شهر تبریز نیز معتقد است: طبق قانون، شورای شهر موظف است بلافاصله بعد از تشکیل، در مورد انتخاب شهردار اقدام کند.

فریدون بابایی اقدم هم اعتقاد دارد فرایند انتخاب شهردار زمان بر است که باید زمان مورد نیاز در نظر گرفته شود و البته نظر روح الله دهقان نیز هم بررسی دقیق سوابق و صلاحیت گزینه های معرفی شده برای تصدی سمت شهرداری تبریز است.

به هر حال آن طور که به نظر می رسد اعضای شورای اسلامی شهر تبریز وقت بیشتری برای انتخاب شهردار تبریز نیاز دارند تا در صرف وقت بتوانند بهترین گزینه را انتخاب نمایند اما اتفاقات دوره های گذشته نشان داده است که هر چه زمان صرف می شود نظرات ادری نیز تغییر می کند که همین مورد در انتخاب سرپرست شهرداری در دوره کنونی نیز مشاهده گردید زیرا در ابتدا تراب محمدی به عنوان سرپرست در یک جلسه غیر علنی معرفی شد اما در جلسه رسمی روز بعد از آن، مظفر سلیمانی به عنوان سرپرست منصوب شد.

■ **رویکرد اعضای شورای شهر تبریز در بحث انتخاب شهردار نباید با تعارف باشد!**

هر چند قبل از تاسیس بلدیه در شهری چون تبریز امور نظیف و نظم شهر توسط نهادهی به نام حکومت بلدیه انجام می شد، ولی بلدیه به روش نوین در بحبوحه انقلاب مشروطه، به همت بزرگمردان این دیار، اولین بار در ایران و در تبریز و بعدها در چند شهر بزرگ و مهم کشور تاسیس